様式第７号（補助金交付に関する規定　第７条関係）(スポーツ祭開催用)
令　和　　年　　月　　日

　熱海市体育協会　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者　　氏　名  　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
熱海市体育協会補助事業完了報告書
　令和　　年　　月　　日付けで熱体協指令第　　号にて補助金交付決定を受けた事業について、下記のとおり完了したので報告します。
記
	事業の名称等

	実施期日
	令　和　　年　　月　　日（　）午前　　時から
令　和　　年　　月　　日（　）午後　　時まで

	会場

	参加人員
	　　　人

	事業費
	総　　　　　　額
	財　源　内　訳

	体協補助金
	寄附金
	参　加　料
	自己負担

	　　　　　　円
	40，000円

	同上財源の割合

	　　　　%
	%
	　　%
	　　　　%

	添付書類
	（1） 事業報告書・プログラム　（２）収支決算書
（３）その他参考となるもの

様式第７号（補助金交付に関する規定　第７条関係）(教室開催用)
令　和　　年　　月　　日

　熱海市体育協会　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者　　氏　名  　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
熱海市体育協会補助事業完了報告書
　令和　　年　　月　　日付けで熱体協指令第　　号にて補助金交付決定を受けた事業について、下記のとおり完了したので報告します。

記
	事業の名称等

	実施期日
	令　和　　年　　月　　日（　）午前　　時から

令　和　　年　　月　　日（　）午後　　時まで

	会場

	参加人員
	　　　人

	事業費
	総　　　　　　額
	財　源　内　訳

	体協補助金
	寄附金
	参　加　料
	自己負担

	　　　　　　円
	30，000円

	同上財源の割合

	　　　　%
	%
	　　%
	　　　　%

	添付書類
	（2） 事業報告書・プログラム　（２）収支決算書

（３）その他参考となるもの